EDITAL Nº 41, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018.
A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA SELEÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO CURSO DE ENFERMAGEM DO INSTITUTO
INTEGRADO DE SAÚDE, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul,
instituída pela Instrução de Serviço nº 150/2018, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto nos Editais Prograd nº 293/2018, e ainda no Edital Inisa nº 36/2018, resolve:

1 . DEFERIR E HOMOLOGAR  as inscrições efetuadas para Professor
Substituto do Curso de Enfermagem, da seguinte candidata:

Candidata CPF
Karine Gomes Jarcem 024.935.***-46

2. CONVOCAR a candidata supramencionada para, no dia 18 de dezembro de
2018, comparecer à sala 3, piso superior, Unidade XII, Instituto Integrado de Saúde, da
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, para a realização das seguintes fases do
processo:

Fase Nº da Sala
de Aula Horário Item do Edital

Inisa nº 36/2018
Sorteio do tema da prova
didática 3 8:00 6.2

Prova escrita objetiva 3 8:10 6.3

Sandra Luzinete Felix de Freitas

Presidente da Comissão Especial.

Documento assinado eletronicamente por Sandra Luzinete Felix
de Freitas, Professor do Magisterio Superior, em 14/12/2018,
às 13:09, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0944024 e o código CRC
C852CFB4.

COORDENAÇÃO DE GESTÃO ACADÊMICA DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.044114/2018-36 SEI nº 0944024

Edital COAC/INISA 0944024         SEI 23104.044114/2018-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Edital COAC/INISA 0944024         SEI 23104.044114/2018-36 / pg. 2

	Edital COAC/INISA 0944024